
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение                                                                             

детский сад № 24 «Солнышко»                                                          

(МБДОУ детский сад  №24 «Солнышко») 

_____________________________________________________________________________ 

  

Приказ 

От 01.03.2022                                                                                                                  № 06 –од 

 

 

«О назначении ответственного за организацию питания» 

 

В целях обеспечения полноценного питания детей в соответствии с установленными 

нормами Приказываю: 

Ответственным за организацию питания в учреждении и за ведение специальной 

документации по питанию назначить старшую медсестру Петрееву Г.С. 

Заведующий МБДОУ детский сад № 24 «Солнышко»_______И.Н.Гульняшкина 

 

С приказом ознакомлены: 

___________Петреева Г.С. 

 


		2022-05-30T14:23:15+0700
	Гульняшкина Ирина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




